
POST  ANOWIENIE  NR  961/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  22 lipca  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Godzieszach  Wielkich

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U,

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,

co następuje:

51.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Godziesze  Wielkie

zarządzonych  na dzień 1 września  2024 r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą

w Godzieszach  Wielkich,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Godziesze  Wielkie,  ul. ll  Listopada

l0,  62-872  Godziesze  Małe,

w składzie:

1.  Damian  Jerzy  Januszkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  GODZIESZ,

zam.  Wola  Droszewska

2. Dorota  Halina  Kowalska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Żydów

3. Dorota  Anna  Kozica,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GODZIESZ

(uzupełnienie  składu),  zam. Godziesze  Wielkie

4. Anna  Klaudia  Myślińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Wola

Droszewska

5. Arianna  Przybylak,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZ  DZIWIŃSKI,

zam.  Dzięcioły

6. Karena  Przybylak,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Dzięcioły

7. Martyna  Magdalena  Strzyż,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  STRZYŻ

(uzupełnienie  składu),  zam. Wola  Droszewska

8. Monika  Strzyż,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  STRZYŻ,  zam.  Biała

9. Urszula  Barbara  Zimny,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Godziesze  Małe

DZIWIŃSKI

2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Godziesze  Wielkie.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  I

Iienetiśz  Kawęcki


